令和６年６月１２日

保護者 様

                       岩出市立岩出第二中学校

                       校 長  寺 本  亮

一学期末懇談会の実施について

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。また、平素は本校教育にご支援・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、標記のことについて、下記のとおり実施いたしますので、ご多用中とは存じ

ますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年７月１７日（水） 午後１時３０分～午後４時３０分

            ７月１８日（木） 午前８時３０分～午後４時３０分

        ※ 上記時間を基本とし、懇談の日時は担任とご相談ください。

２ 場  所  各教室

３ 懇談形式  三者懇談（生徒、保護者、担任）

４ 内  容  一学期の学習状況及び生活等について

５ そ の 他

・上履きをご持参ください。